	Alleen in te vullen door Wageningen Bioveterinary Research

	Uitpakken
	Registratie
	Controle registratie
	Opdrachtnummer

	
	
	
	



Inzendformulier Schaap/geit/kameelachtige
Inzendformulier zo volledig mogelijk invullen.
Opdrachtgever:
	Klantnummer1
	[bookmark: _GoBack]     

	Naam*
	     

	Adres*
	     

	Postcode*
	     

	Woonplaats*
	     

	E-mail adres
	     


Exporteur:
	Klantnummer#
	     

	Naam*
	     

	Adres*
	     

	Postcode*
	     

	Woonplaats*
	     

	E-mail adres
	     


Eigenaar:
	UBN
	     

	Naam*
	     

	Adres*
	     

	Postcode*
	     

	Woonplaats*
	     

	E-mail adres
	     

	Klantnummer
	     


Diersoort*:	☐ Schaap
	☐ Geit
	☐ Overig, nl. _________________
Referentie:
Uw kenmerk  wordt vermeld op zowel uitslag als factuur
	     


	Exportdatum
	[bookmark: Text1]  
	-
	  
	-
	    

	
	dd
	
	mm
	
	jjjj

	Monstername datum
	  
	-
	  
	-
	    

	
	dd
	
	mm
	
	jjjj



Reden onderzoek*:	☐ Export
			☐ Import
			☐ Screening
			☐ KI waardigheid

Export/Importland	_________________________



	Uitslag naar:
☒ Opdrachtgever (altijd)
☐ Extra uitslag naar:
	Klantnummer#
	     

	Naam
	     

	Adres
	     

	Postcode
	     

	Woonplaats
	     

	E-mail adres
	     



☐   Uitslag in het Engels i.p.v. Nederlands
Factuur naar: 
(Tenzij anders aangegeven ontvangt de opdrachtgever de factuur en is derhalve verantwoordelijk voor de betaling)
☐ Opdrachtgever
☐ Eigenaar
	Akkoord eigenaar
	☐

	Datum:
	     

	Handtekening eigenaar:
	     



☐ Overige:
	Klantnummer#
	     

	Naam
	     

	Adres
	     

	Postcode
	     

	Woonplaats
	     

	E-mail adres
	     

	Datum:
	     

	Handtekening:
	



Opmerking:__________________________________
________________________________________
_____________________________________________
Opdrachtgever
(Door ondertekening van dit opdrachtformulier gaat u akkoord met de acceptatievoorwaarden van Wageningen Bioveterinary Research en de algemene voorwaarden van Wageningen University & Research)
	Naam:
	     

	Datum:
	     

	Handtekening:
	


[image: ]

Postbus 65, 8200 AB, Lelystad, tel +31 (0) 320 238 302, 
e-mail: dsu.bvr@wur.nl
Website: www.wur.nl/bioveterinary-research 

Erkenningsnummer Vordering Dierlijke bijproducten: 35998

*	Verplicht in te vullen		 
1	Klantnummer invullen indien bekend			Formulier P, versie oktober 2017

Monsterbegeleidingsformulier (Schaap/geit/kameelachtige)
	Kruis het ingestuurde type onderzoeksobject aan*:

	☐
	Bloed (serum)
	☐
	Bloed (heparine)
	☐
	Bloed (EDTA)
	☐
	Swab       (aantal) stuks

	☐
	Faeces
	☐
	Sperma	
	☐
	Overig, nl.:
	     


	☐
	BTV01
	Blue Tongue Virus serologie
	☐
	BRO01
	Brucella ovis serologie CBR

	☐
	BDV01
	Border Disease ser. (pestivirus ELISA)
	☐
	CAE03
	Caprine Arthritis-encephalitis serologie

	☐
	BVD01
	Bov. Virus Diarree Virus serologie ELISA
	☐
	MVV03
	Maedi Visna Virus ELISA

	☐
	BVD07
	Bov. Virus Diarree Virus PCR
	☐
	SBV04
	Schmallenbergvirus VNT screening

	☐
	BVD08
	Bov. Virus Diarree differentiërende PCR
	☐
	     
	     

	☐
	BAS01
	Brucella abortus serologie CBR
	☐
	     
	     

	☐
	BAS05
	Brucella abortus serologie RBT
	☐
	     
	     

	☐
	BAS06
	Brucella abortus serologie MAT
	☐
	     
	     

	☐
	BRM01
	Brucella melitensis serologie CBR
	☐
	     
	     

	☐
	BRM03
	Brucella melitensis serologie RBT
	☐
	     
	     



Kruis hieronder het gewenste serologische onderzoek aan:
Voor overige onderzoeken zie tarievenlijst op de website

	
	Monsteridentificatie/levensnr.
	
	Monsteridentificatie/levensnr.
	
	Monsteridentificatie/levensnr.

	1
	     
	6
	     
	11
	     

	2
	     
	7
	     
	12
	     

	3
	     
	8
	     
	13
	     

	4
	     
	9
	     
	14
	     

	5
	     
	10
	     
	15
	     



Kruis hieronder het gewenste niet-serologische onderzoek aan:
Voor overige onderzoeken zie tarievenlijst op de website
	☐
	BTV03
	Blue Tongue Virus PCR
	☐
	BVD08
	Bov. Virus Diarree differentiërende PCR

	☐
	BDV02
	Border disease virusisolatie
	☐
	OHV02
	Ovine Herpes Virus type 2 (BCK) PCR

	☐
	BVD07
	Bov. Virus Diarree Virus PCR.
	☐
	     
	     



	
	Monsteridentificatie/levensnr.
	
	Monsteridentificatie/levensnr.
	
	Monsteridentificatie/levensnr.

	1
	     
	6
	     
	11
	     

	2
	     
	7
	     
	12
	     

	3
	     
	8
	     
	13
	     

	4
	     
	9
	     
	14
	     

	5
	     
	10
	     
	15
	     

	Datum * 
	     
	Handtekening *:
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